[image: image1.jpg]Superintendéncia de

Prefeitura Municipal Projetos Especiais

de Pouso Alegre

[image: image2.jpg]Superintendéncia de

Prefeitura Municipal Projetos Especiais

de Pouso Alegre

[image: image3.jpg]Superintendéncia de

Prefeitura Municipal Projetos Especiais

de Pouso Alegre

[image: image4.jpg]Sacretaria de
Prefeitura Municipal Gestio de Pessoas
Lj Go Pouso Alegre

ADENDO Nº 001 AO EDITAL 022/2018
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA A SAÚDE
A prefeitura municipal de Pouso Alegre torna público a seguinte alteração no edital:

1 – NO ITEM 12: DA CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA
ONDE SE LÊ
12.1 Os candidatos classificados na 1ª etapa da seleção de currículo não serão contatados para a 2ª etapa, devendo, portanto, os mesmos ficarem atentos às datas citadas no item 13.
LEIA-SE
12.1 Os candidatos classificados na 1ª etapa da prova objetiva de múltipla escolha não serão contatados para a 2ª etapa, devendo, portanto, os mesmos ficarem atentos às datas citadas no item 13.
Os demais itens permanecem inalterados.

Pouso Alegre, 26 de setembro de 2018.
Sílvia Regina Pereira da Silva                                Ricardo Henrique Sobreiro

          Secretária de Saúde                                      Secretário de Gestão de Pessoas

1

[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.jpg][image: image4.jpg]